H. Ayuntamiento de Villa Aldama, Ver.

Estado de Actividades

(< V. Del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Concepto

2019

2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos -
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Soclal

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientoc

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Partici i , C ioc, Incentivos Derivados de la Colab ién Ficcal y Fondos Distintos de Apertaciones

Transferencias, Asignaciones, y Sub i y Pensi y Jubilacione:

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremente por Variacion de inventarics
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Scervicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
T.'::n_::,c.'cnci.:: Intemas y Asignaciones al Scctor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Penciones y Jubliaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenics

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de Iz Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

rec, Depreciaciones, Deterioros, O ia y A izaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumente per Insuficiencia de Provisicnes

Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

$1,396,746.00
$269,080.75
$0.00

$0.00
$76,002.47
$0.00
$2,70C.00
$1,048,961.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00’

$1,396,746.00

$328,256.05

$198,291.25
$129,964.80
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,173,879.68
$533,660.57
$0.00

$727.27
$627,250.74.
$0.00
$5,909.09,
$789,923.78
$216,408.23
$34,813,977.31
$34,813,977.31
$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$36,987,856.99

$23,466,543.28
$13,774,181.57
$2,698,197.69
$6,994,164.02
$411,632.68
$0.00

$0.00

$0.00
$411,632.68,
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00,

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.C0

$0.00
$12,563,256.00

$12,563,256.00




H. Ayuntamiento de Villa Aidama, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Total de Gastos y Otras Pérdidas $328,256.05! $36,441,421.96
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $1,068,489.95 $546,425.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son te correctos v respor ilidad del emisor

C. MACARIO CRUZ DEMETRIO
PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO
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