

H. Ayuntamiento de Villa Aldama, Ver.

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Concepto	2019	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$1,396,746.00	\$2,173,879.68
Impuestos -	\$269,080.75	\$533,660.57
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$727.27
Derechos	\$76,003.47	\$627,250.74
Productos	\$0.00	\$0.00
Aprovechamientos	\$2,700.00	\$5,909.09
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$1,048,961.78	\$789,923.78
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	\$0.00	\$216,408.23
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE	\$0.00	\$34,813,977.31
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$0.00	\$34,813,977.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
Ingresos Financieros	\$0.00	\$0.00
Incremento por Variación de Inventarios		\$0.00
	\$0.00	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	\$0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	\$0.00	\$0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$1,396,746.00	\$36,987,856.99
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$328,256.05	\$23,466,543.28
Servicios Personales	\$0.00	\$13,774,181.57
Materiales y Suministros	\$198,291.25	\$2,698,197.69
Servicios Generales	\$129,964.80	\$6,994,164.02
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$411,632.68
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociales	\$0.00	\$411,632.68
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
Participaciones		\$0.00
Aportaciones	\$0.00	
Convenies	\$0.00	\$0.00
	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Intereses de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Comisiones de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Gastos de la Deuda Pública	\$0.00	\$0.00
Costo por Coberturas	\$0.00	\$0.00
Apoyos Financieros	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$0.00	\$0.00
Provisiones	\$0.00	\$0.00
Disminución de Inventarios	\$0.00	\$0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$0.00	\$0.00
Aumento por Insufficiencia de Provisiones	\$0.00	\$0.00
Otros Gastos	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$12,563,256.00
Inversión Pública no Capitalizable	\$0.00	\$12,563,256.00



H. Ayuntamiento de Villa Aldama, Ver.

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de enero de 2019

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

\$36,441,431.96

\$1,068,489.95

\$546,425.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor





MTRA GISELARAMON CONTRERAS PRESIDENTA MUNICIPAL

C. MACARIO CRUZ DEMETRIO SINDICO

H. AY WITH ENTO

CISURARODRIGUEZWARTINEZ 2018 EGUDORA REGIDURÍA PRIMERA

TESORERA H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL VILLA ALDAMA, VER.

2018 - 2021

TESORERÍA